本送信票を含み ２枚

令和５年９月１日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
「栗山英樹氏講演会『夢を追いかける大切さ』」を開催します

入場整理券の配布は９月６日(水)10：00～開始

事業概要

WBC2023 で日本代表監督としてチームを優勝に導いた栗山英樹氏による講

演会を開催します。入場は無料ですが、入場整理券が必要です。

○入場整理券の配布：９月６日(水)10：00～

・配布場所：アミューズメント佐渡

         佐渡市内各地区公民館

インターネット予約フォーム（予約フォームは同日 0：00～）

○全席指定（約 1300 席）

○講演会終了後、来場者の中から抽選で 20 名にサインボールを

プレゼントします。

講演日時
令和５年 10 月９日（月・スポーツの日）

11：30 開場 13：00 開演

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

担   当 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）  担当者名 川上 一貴

連 絡 先   TEL０２５９－５２－２００１   FAX０２５９－５２－２０１１

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００